

4544579

Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent

Lotte Dannerfjord
Telefon 55 75 09 94
E-mail Lda@lokal.dk

Produktoversigt for erhvervsforsikring

Denne oversigt erstatter alle tidligere udsendte

Ikrafttrædelsesdato:	1. april 2019	Policenr:	4874129
Seneste ændringsdato:	1. april 2019	Hovedforfald:	1. april

Forsikringstype	Forsikringssted	Policelinienr
Ansvar	Storstrømsparken 2-40, 4760 Vordingborg	* 5527951
Retshjælp	Storstrømsparken 2-40, 4760 Vordingborg	* 5527953

Policer for de med * markerede forsikringstyper kan ses på de efterfølgende sider
(Policer for de ikke markerede forsikringstyper er tidligere fremsendt)

Policen er udstedt: Næstved d. 6. marts 2019.

Lokal Forsikring G/S

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Michael P.", written in a cursive style.

4544579

Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent

Lotte Dannerfjord
Telefon 55 75 09 94
E-mail Lda@lokal.dk

Forsikringspolice - Ansvar

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2200.00.01

Ikrafttrædelsesdato	1. april 2019	Policenr.	4874129
Seneste ændringsdato	1. april 2019	Policelinienr.	5527951
		Hovedforfald	1. april
Forsikringssted	Storstrømsparken 2-40 4760 Vordingborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.04.2024
		Retroaktiv dato	01.04.2019
Momsregistreret	Idet forsikringstageren er momsregistreret, erstattes ikke den del af momsen, som kan modregnes over momsregnskabet		
DB07-kode	682020 Private andelsboligforeninger		
Virksomhedens erhverv	Andelsboligforening		
Virksomhedens ansatte	Erhverv/beskrivelse	Antal	
	Andelsboligforening	1	

Erhvervsansvar

Geografisk dækningsområde Norden

Gravedækning Nej **Antal medarbejdere**
Varmt arbejde omfattet Nej **Kran/liftdækning** Nej

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Erhvervsansvar	Ja	10.000.000	2.000	2201.01.01
Forurening	Ja	2.000.000	10% min. 5000 max. 25000	2201.01.01
Fareafværgelse	Ja	1.000.000	10% min. 5000 max. 25000	2201.01.01
Nøgletab	Nej			

Produktansvar

Geografisk dækningsområde Norden

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisko	Betingelsesnr.
Produktansvar	Ja	10.000.000	5.000	2201.01.01
Ingr.- og komponentskade	Nej			
Ingr.- og komponenttab	Nej			
Behandling og bearbejdning	Nej			

Forsikringssummen for Erhvervsansvar og Produktansvar er en fælles samlet sum for hele policen. Den samlede erstatning kan uanset tegnede dækninger ikke overstige den fælles sum

Policen er udstedt: Næstved d. 6. marts 2019.

Lokal Forsikring G/S

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Michael", written in a cursive style.

4544579

Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg**Lokal Forsikring G/S**
Holsted Park 15
4700 Næstved
Telefon 55 75 09 99CVR-nr. 68509815
www.lokal.dk**Din forsikringskonsulent**
Lotte Dannerfjord
Telefon 55 75 09 94
E-mail Lda@lokal.dk

Forsikringspolice - Retshjælp

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2200.00.01

Ikrafttrædelsesdato	1. april 2019	Policenr.	4874129
Seneste ændringsdato	1. april 2019	Policelinienr.	5527953
		Hovedforfald	1. april

Forsikringssted	Storstrømsparken 2-40 4760 Vordingborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.04.2025
------------------------	---	------------------------	--------------------------

Momsregistreret	Idet forsikringstageren ikke er momsregistreret, erstattes oså skadeudgiften, som vedrører moms. Der er taget højde for dette i præmieberegningen.		
------------------------	--	--	--

DB07-kode	682020 Private andelsboligforeninger
------------------	--------------------------------------

Virksomhedens erhverv	Andelsboligforening
------------------------------	---------------------

Antal medarbejdere	1 - 10
---------------------------	--------

Retshjælp

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Retshjælp	Ja	200.000	Se betingelser	2205.01.01

Policen er udstedt: Næstved d. 6. marts 2019.

Lokal Forsikring G/S

